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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61828056L

2. Data e Regjistrimit 01/01/1993
3. Emri i Subjektit THEOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 13/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Partizani, Rruga 
Bardhyl Popa, Pasuria Nr.2/794, Zona Kadastrale 8524, 
(zyre shitje pasuri e paluajteshme) 

73.590.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.359,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, 
tregeti.Vleresim i pasurive te paluajteshme. Projektime te 
veprave te ndryshme. Konsulence Juridike dhe Avokati. 
Prodhim materiale ndertimi, perpunim mermeri e graniti, 
prodhim dyer-dritare duralumini. Vleresim i Ndikimit ne 
Mjedis. Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa. 
Prodhim dhe perpunim i produkteve bujqesore. Mbikëqyrje 
dhe Kolaudim i punimeve në ndërtim. Tregtim i vajit te 
ullirit dhe nenprodukteve te tij.
Xhuljeta Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2022 Deri: 30/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Migela Xhani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2020 Deri: 
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13. Ortakët Xhuljeta Gjini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 73.590.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 7.359,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Memaliaj   Bashkia Memaliaj, Njësia 
administrative: Krahës, Fshtati: Krahës, ZK 2519, Pass. 
111/4, Vol.2, Fq.194, Krahës. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THEOS
E-Mail: theoscompany@ymail.com  
Telefon: 00355672003200  
Të Tjera: Caktohet Ekspert Kontabel te Autorizuar Migena 
Xhani ma license Nr.101, per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltare. Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-430210-
08-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-
2010 eshte vendosur caktimi i Ekspertes Kontabel te 
Regjistruar Migela Xhani per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


